
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sjarmerende halvpart av  
tomannsbolig med sentral og  
attraktiv beliggenhet i Birkelands  
gate

Birkelands gate 15B, 3660 RJUKAN
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Sjarmerende halvpart av  
tomannsbolig med  
attraktiv beliggenhet!

Birkelands gate 15B er en halvpart av en vertikaldelt tomannsbolig  
som går over tre plan og inneholder følgende rom:
Kjeller: Kjellerrom, lagerrom, vaskerom og gammelt bad.
1. etg: Entré/​​gang, stue og kjøkken.
2. etg: Gang, kott, bad og 2 soverom.

Boligen har ifølge tilstandsrapport normal standard ut ifra alder. Det  
er verdt å merke seg at sikringsskapet nylig har blitt oppgradert  
(2023), samt at det er byttet varmtvannstank (2019) og installert ny  
varmepumpe (2024). Utover dette er det ikke gjort større  
oppgraderinger i nyere tid, så kostnader til oppgradering og  
vedlikehold må påregnes. 

Eiendommen har en flott og sentral beliggenhet i Birkelands gate, like  
ved torget i sentrum av Rjukan, i det som er en av byens mest  
attraktive områder.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 197 890,‑
Selger:	 Fulan Yang
	 Alireza Benvan

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1913
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 112/​​​​112 m²
Tomtstr.:	 231.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 126, bnr. 215

Oppdragsnr.:	 1307240021

Sindre Tjønn
Eiendomsmegler

Mobil	 948 06 422
E‑post	 sindre.tjonn@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tinn/​​​​Vinje
Sam Eydes gate 89, 3660 Rjukan. TLF. 476 52 500
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 112 m²
BRA totalt: 112 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller:
BRA‑i: 34 m². Kjellerrom, lagerrom, bad og  
vaskerom.

1. etasje:
BRA‑i: 46 m². Entre/​​​​gang, stue og kjøkken.

2. etasje
BRA‑i: 32 m². Gang, bad, kott og 2 soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
231.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er relativt flat og har en sentral beliggenhet  
på Rjukan.

Tomtegrense mot nabohalvdel går tilsynelatende  
ikke helt nøyaktig i skille mellom halvdelene.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott og sentral beliggenhet i  
Birkelands gate, like ved torget i sentrum av Rjukan, i  
det som er en av byens mest attraktive områder.

Fra boligen er det kort gåavstand til butikker, bank,  
kino og det meste av byens fasiliteter. Det er også  
kort vei til bussholdeplass hvor det er daglige  

avganger til bl.a. Atrå, Tinn Austbygd og Notodden.

Beliggenheten gjør også at Gaustaområdet kun er  
20‑25 minutter kjøring unna. Gaustaområdet er en  
av landets mest populære vinterdestinasjoner og  
har bl.a. skianlegg med mange varierte nedfarter. I  
deler av vintersesongen går det skibuss fra Rjukan  
til Gausta.

Adkomst
Se kart i nettannonse. Det vil bli satt opp  
visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert område hovedsaklig bestående av  
eneboliger, tomannsboliger, leilighetsbygg, offentlig  
bebyggelse og næringsbygg.

Bygningssakkyndig
Takstmann Annfinn Helleberg.

Type takst
Tilstandsrapport.

Byggemåte
Boligen har ifølge tilstandsrapport utvendige vegger  
tildekket med liggende kledning. Yttertak er tekket  
av eternittplater. Taket er gammelt og det er  
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